ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-RBL Rawlbolt® Ancorante tipo libero per utilizzo in calcestruz
zo fessurato
Il piu’ popolare ancorante universale con schermatura  – versione con vite a testa
esagonale
Informazioni sul prodotto
1.	Forare  del diametro  e profondità  richesta

ne
Codice Prodotto
Ancorante Elemento sigillato
Diametro Diametro esterno Lunghezza
Max spessore fis
sabile
Diametro del foro
d d
nom
L t
fix
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M6
R-RBL-M06/25W 6 12 70 25 6.5
R-RBL-M06/40W 6 12 85 40 6.5
M8
R-RBL-M08/10W 8 14 65 10 9
R-RBL-M08/25W 8 14 80 25 9
R-RBL-M08/40W 8 14 95 40 9
M10
R-RBL-M10/10W 10 16 75 10 11
R-RBL-M10/25W 10 16 90 25 11
R-RBL-M10/50W 10 16 115 50 11
R-RBL-M10/75W 10 16 140 75 11
M12
R-RBL-M12/10W 12 20 90 10 13
R-RBL-M12/25W 12 20 105 25 13
R-RBL-M12/40W 12 20 120 40 13
R-RBL-M12/60W 12 20 140 60 13
M16
R-RBL-M16/15W 16 25 135 15 17
R-RBL-M16/30W 16 25 150 30 17
R-RBL-M16/60W 16 25 180 60 17
M20
R-RBL-M20/60W 20 32 195 60 22
R-RBL-M20/100W 20 32 235 110 22
Installazione
Installazione  in materiali  di supporto  pieni Installazione  in materiali  di supporto  forati
Dimensione M6 M8 M10 M12 M16 M20
diametro  del filo d [mm] 6 8 10 12 16 20